
CONFORM CU
ORIGINALUL

Consiliul General al Municipiului Bucureşti

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al
Şcolii de Artă Bucureşti, corespunzător organigramei aprobate

prin Hotărârea C.G.M.B. nr. 174/2010

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al
Municipiului Bucureşti şi raportul de specialitate al Direcţiei
Managementul Resurselor Umane;

Văzând raportul Comisiei Învăţământ, cultură, culte, sport,
raportul Comisiei economice, buget, finanţe şi avizul Comisiei juridice
'şi de disciplină .din cadrul Consiliului General al Municipiului
Bucureşti; .

În aplicarea preveder~or art. 3 alin. (1!il) şi art. 6 din Hotărârea,
C.G.M.B. nr. 174/2010 privind reducerea numărului total de posturi şi
aprobarea structurii organizc;ltorice a aparatului de specialitate al
Primarului General, a aparatului permanent de lucru ·al C.G.M.B. şi a
serviciilor/instituţiilor publice de interes local ale municipiului
Bucureşti, conform prevederilor Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului
nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea legii nr. 273/2006
privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor
măsuri financiare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. b) şi
art. 45 alin. (1) din legea nr. 215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE:

J- .

Art.1 Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare al
Şcolii de Artă Bucureşti, corespunzător organigramei aprobate prin
art. 3 alin. (19) din Hotărârea C.G.M.B. nr. 174/2010, prevăzut În
anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.<.- .."; ....

h~ -iJ. ;.; I , "\,;;ţ., .....~.;r. ..... ':_',\, . -~.---.- --.. -._-- o -

~
..., ..: ~ \ '.' '.. .

If':':"'" j}' \.. ( •• •endenţei 291-293, sector 6, Bu· !!r-t' r Jl:!;:ţel.:t4041305 55 00; www.bucurestl-pnmana.ro\;~1 .~)II ~ -~===,,-
Q:~~.../ "l -.-.._-
-'~%~t'!

J:A~

http://www.bucurestl-pnmana.ro


Art.2 Hotărârea C.G.M.B. nr. 202/2007 ŞI orice prevedere contrară
prezentei hotărâri Îşi Încetează aplicabilitatea.

Art.3 Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului General
al Municipiului Bucureşti şi Şcoala de Artă Bucureşti vor aduce la Îndeplinire
prevederile prezentei hotărâri.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa ordinară a Consiliului
General al Municipiului Bucureşti din data de 29.10.2010.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, SECRETAR GENERAL
Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Tudor Toma,

CONFORM CU
ORIGINALUL

Murg Călin

Bucureşti, 2
Nr. 291

Splaiul Independenţei 29:1.-293, sector 6, Bucureşti, România tel.: +402:1. 305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro

•. ---,-·~--::;"7--;._

/

http://www.bucuresti-primaria.ro

